— 1 —

（决定）

平学院文〔2020〕23 号

★

中共平顶山学院委员会
关于表彰 2020 年优秀共产党员

优秀党务工作者和先进基层党组织的决定
（2020 年 6 月 11 日）

一年来，全校各级党组织和广大党员干部在校党委的坚强

领导下，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和

党的十九届四中全会精神，扎实开展“不忘初心、牢记使命”

主题教育，认真落实立德树人根本任务，统筹推进疫情防控和

事业发展，充分发挥党组织战斗堡垒作用和党员先锋模范作

用，涌现出了一批先进集体和先进个人。

为进一步在全校形成学习先进、对标模范的浓厚氛围，激

 — 2 —

发全校各级党组织和广大党员干部开拓进取、创先争优的热

情，以实际行动迎接中国共产党成立99周年，经研究，决定授

予谢晓飞等136名同志“优秀共产党员”称号，张振江等26名

同志“优秀党务工作者”称号，陶瓷学院党总支等16个基层党

组织“先进基层党组织”称号，并予以表彰。

希望受到表彰的先进集体和先进个人珍惜荣誉，树好标

杆，以走在前、作表率的实际行动，把为党育人的鲜明底色越

擦越亮。全校各级党组织和广大党员干部要以受表彰的先进集

体和先进个人为榜样，不忘初心，牢记使命，坚定理想信念，

紧盯发展目标，主动作为，以更饱满的热情、更昂扬的斗志、

更务实的作风，为学校转型发展作出新的更大的贡献。

附件：平顶山学院2020年优秀共产党员、优秀党务工作者

和先进基层党组织名单

 — 3 —

附件

平顶山学院 2020 年优秀共产党员
优秀党务工作者和先进基层党组织名单

一、优秀共产党员（共 136 名，排名不分先后）

1.机关党总支（17 名）

谢晓飞  王卓菲  姜  星  王晓倩  王亚珂  蔡溪溪

王晓静  崔媛媛  李许单  冯  燕  常  进  赵  凯

陈富志  陈  娅  卫  玮  王学武  王为雁

2.后勤管理处党总支（4 名）

杨照红  郭伟宇  李  伟  阎跃辉

3.离退休职工工作处党总支（11 名）

张景伟  赵幸福  王长河  郭治国  冀淑敏  王  娟

许国喜  李运昌  李道谦  郭建忠  刘法禹

4.继续教育学院党总支（1 名）

余晓旭

5.图书馆党总支（2 名）

孙嘉俊  刘宗凯

6.文学院党总支（6 名）

代雅赤  赵  星  张  斌  葛辰浩  王  迪  陶素雅

7.新闻与传播学院党总支（5 名）

 — 4 —

郑  来  宋红豫  赵  轩  王嘉璇  李恺阳

8.外国语学院党总支（5 名）

丁超峰  贾宏春  蒋领敏  景东兴  贺晓彤

9.电气与机械工程学院党总支（7 名）

姬鹏飞  马正森  王  艳  陈  新  苏云龙  王相鹏

杨一冬

10.化学与环境工程学院党总支（6 名）

罗世颖  张志录  韩永军  王亚波  朱海军  胡梦雨

11.计算机学院（软件学院）党总支 （6 名）

李亚丽  赵郑营  韩玉倩  李傲强  刘宝生  王峻彬

12.信息工程学院党总支（5 名）

刘  柯  王飞飞  王  冠  黄大壮  李慧芳

13.数学与统计学院党总支（3 名）

范国锋  李旭珂  罗  娟

14.经济管理学院党总支（8 名）

李  宁  刘军英  乔欢欢  张营周  黄思雨  姜奇龙

张新悦  赵华胜

15.旅游与规划学院党总支（5 名）

张  宁  赵玉明  张振辉  李文慧  张理真

16.政法学院党总支（4 名）

魏  哲  彭丹丹  廖  鑫  王超亚

17.医学院党总支（13 名）

 — 5 —

白现广  李  钦  赵培杰  张珊珊  张俊峰  高天一

李  彬  孟盼盼  王蓓蓓  王晓敏  薛亚歌  张玲蕊

周晓阳

18.教师教育学院党总支（7 名）

段恒耀  王晓樊  王芳芳  冯  建  王晓燕  臧风珂

廖怡帆

19.艺术设计学院党总支（3 名）

白  洁  王彦军  陈怡宁

20.体育学院党总支（4 名）

高  峰  李俊平  吴明放  尚宏基

21.音乐学院党总支（3 名）

王怡涵  魏琳琳  王帅龙

22.陶瓷学院党总支（3 名）

牛亚南  王  琳  贠  毅

23.马克思主义学院党总支（3 名）

陈  虹  郝温娜  肖亚琼

24.第二附属医院党总支（5 名）

李军杰  李  森  石晓刚  宋  威  张  冲

    二、优秀党务工作者（共 26 名，排名不分先后）

1. 机关党总支：张振江  贺德稳  张  睿

2. 后勤管理处党总支：胡松伟

3. 离退休职工工作处党总支：黎  晓

 — 6 —

4. 继续教育学院党总支：任  玮

5. 图书馆党总支：李国强

6. 文学院党总支：李丹阳

7. 新闻与传播学院党总支：郝晓蒙

8. 外国语学院党总支：田占范

9. 电气与机械工程学院党总支：李  杰

10. 化学与环境工程学院党总支：孙学荣

11. 计算机学院（软件学院）党总支：岳精精

12. 信息工程学院党总支：时合生

13. 数学与统计学院党总支：杨锦伟

14. 经济管理学院党总支：郑  译

15. 旅游与规划学院党总支：陈延辉

16. 政法学院党总支：赵明跃

17. 医学院党总支：马晓冬

18. 教师教育学院党总支：杜慧芳

19. 艺术设计学院党总支：熊俊杰

20. 体育学院党总支：梁  辉

21. 音乐学院党总支：郭琳琳

22. 陶瓷学院党总支：刘晓明

23. 马克思主义学院党总支：张运明

24. 第二附属医院党总支：王  磊

三、先进基层党组织（共16个，排名不分先后）

 — 7 —

1.先进党总支（6 个）

陶瓷学院党总支

新闻与传播学院党总支

信息工程学院党总支

旅游与规划学院党总支

离退休职工工作处党总支

医学院党总支

2.先进党支部（10 个）

机关第一党支部

机关第三党支部

文学院学生第一党支部

电气与机械工程学院学生第三党支部

化学与环境工程学院教工第二党支部

计算机学院（软件学院）学生第二党支部

经济管理学院教工第一党支部

教师教育学院教工第二党支部

体育学院教工第二党支部

外国语学院学生第一党支部

 — 8 —

平顶山学院党委办公室            2020年 6月 22日印发